Lit.: ETTLINGER II S. 635; KERN 1957, S. 159 und 1959, S. 110 Anm. 46.

2^r–10^r <PETRUS DE LUNA> XII QUAESTIONES DE HORIS CANONICIS. Anfang fehlt . . . *sic eadem . . . insufficiens eo quod dicatur . . . § Possunt ergo aliter diffiniri. Hore canonicæ sunt verborum sacrorum congeries . . . ; (9^v) Duodecimo queritur qua pena punitur obmittentes horas . . . – De accusatione. De hiis etc. Et sic est finis materie huius. Laus deo et sue matri benedictæ ac apostolorum beatissimo s. Paulo.*

10^v–17^v NOTAE diversae: *Cum omnes uirtutes conuenirent ut reginam sibi . . .*; (12^r) *De correctione subditorum* <; (12^v) *De contencione* <; (14^r) *De consciencia* <; *De consuetudine* <; (14^v) *De cognacione spirituali* <; (15^r) *De blasphemia* < etc.

17^v–51^v DE SACRAMENTIS. *Expedita prima parte principali restat venire ad secundam uidelicet de sacramentis . . . – mitigata est per quandam extravagantem que incipit Concer-tationem antiquam et cetera. Sic est finis materie huius. Scriptum per me Conradum Bar-laß plebanum ecclesie sancti Pauli apostoli Anno domini M^{mo} CCCC^{mo} XXVI die vero octaua mensis Maij que pro tunc erat vigilia Ascensionis domini.*

51^v–126^r PETRUS DE CYPERIA (Peter von Limoges): LIBER DE OCULO MORALI (52^r) *Si diligenter uoluerimus in lege domini meditari . . . – Explicit liber de oculo morali editus a . . . magistro Petro Cyperia . . . de Castro Douzeniacy dyocesis Lemouicensis . . . Scriptus per me Conradum Barlaß plebanum ecclesie sancti Pauli apostoli ciuitatis Constantiensis finitus anno domini M^{mo} CCCC^{mo} XXVI^o mensis septembris XVIII^a. hora VIII^a.* Fehlt in der Hss-Liste von GLORIEUX, Répertoire Bd I, S.364 f. In MEYER-BURCKHARDT II, S.765 f., Hs B X 34, 1^r–72^r als Verfasser angezweifelt. Druck: Ed. princeps, Augsburg, s. a., 1475 ?; weitere Drucke s. SARTON II/2 S.1030.

126^v CONTENTIO <ALTERCATIO> CORDIS ET OCULI. AH 21 Nr.168, auch WALTHER IC Nr.17915.

127^r–139^r <MARQUART VON LINDAU ? : TRACTATUS DE POENIS INFERNI> <Q> *uerebant eum inter cognatos et notos (Luc 2,44). Quamuis enim uerbum istud benedictum de benedicta matre et uirgine Maria . . . – cum dilecta matre tua uirgine Maria cum omnibus sanctis et angelis in eternum te laudemus Amen.* BINZ S.90, Hs A VIII 8, 221^r; zur Verfasserfrage vgl. J.AUTENRIETH, Die Hss der Württembergischen Landesbibliothek Stuttgart, 2. Reihe Bd 3, 1963 S.180, Hs HB VII 36, 76^r–80^{va}.

139^r *De vi medicinali iuniperi. Hec mala deponis ad buccam si tibi ponis . . .* THORNDIKE-KIBRE, Incipits Sp.602 und WALTHER IC Nr.7547, ohne Kenntnis dieser Hs.